/ Bernardus de Pertusa scripsit hoc suprascriptum et de manu sua hoc 
signum (signo) feci.

Aliala de ista compara879 IIII.or quartales880 farina et medio tocino et ga-
lleta de uino.881

104

1143-5

Cornelia de Casbas, hija del senior Sancho Garcés, dona al priorato de Santa 
Cecilia, para favorecer su construcción, una viña en Casbas y un campo en sus 
cercanías.

AMHu, San Pedro el Viejo de Huesca, carpeta 3, documento n.º 21. (A).

In Dei nomine. Ego Cornellia de Casuas dono Deo et beate Cecilie, et 
monachis ibi presentibus et futu- / ris, et ad opera illius ecclesie, por re-
medium anime mee et patris mei, senior Sanio Garcec, et matris mea Tota. 
/ Dono et concedo una mea uinea in termino de Casuas, in loco ubi dicitur 
Illa Soma, et habet affron- / taciones: in uinea de Labatsa et in uinea de 
Pasqual. Et dono uno meo campo circa uilla de Casuas, / et affrontat: de 
una parte in uia publica. Et hoc donatiuuo facio, libenti animo et sponta-
nea uo- / luntate. Et nullus homo uel femina qui hoc donum suprascripto 
inquietare uoluerit, particeps sit / in inferno cum Datan et Abiron et non 
mereatur audite uocem Domini: «Venite benedicte patris mei / percipite 
regnum quod uobis paratum est ab origine mundi» (MT, 25, 31.46). Item 
dono uobis fermanca de saluetat de hoc suprascripto Borrel de / Casuas.
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Facta ista Cornellia ista carta in mense madio, in era M.ª C.ª LXXX.ª I.ª.

/ Testes sunt Saluius et Galischa don Bergot et Stephanus, filius eius, 
et Paschasius de Casuas.

/ Regnante Raimundus de Barchinona in Aragon et in Cesaragusta. 
Episcopus Dodo in Oscha, / episcopus Bernardus in Cesaragusta, epis-
copus Gaufrigus in Roda, Feric in Oscha et in Sancta Eulalia, / Galin 
Exemenons in Alchala, Saio in Lauata.

/ Ego Cornelia signum facio de manu mea (signo).

/ Ego quidem Bernardus de Pertusa, quo uidi et audiui, scripsi et hoc 
signum feci (signo).

105

1143-11-17

Tota dona a Santa Cecilia una heredad en Blecua compuesta por casas, tie-
rras y viñas y también una viña.

AMHu, San Pedro el Viejo de Huesca, carpeta 3, documento n.º 20. (P. 42). 
(A).

Publ. Arco (1930b: 97, n.º XXXVIII).

In Dei nomine. Ec hest karta que facio ego Tota pro anima mea et de 
meo senior Xemen Garcez, uel parentum meorum; dono Deo / et Sancta 
Cecillila et ad illa opera ereditate en Blequa, que fod de don Miro, kassas 
et terras et uineas et quantum perninet / ad illas kassas. Et super ohc 
scriptum dono ad uch illa uinea de illa Laguna. Conçedo et confirmo uobis 
isto donatiuo.